POPIS TURISTICKIH VODICA / TOURIST GUIDES LIST

IME I PREZIME /
JEZICI/ LANGUAGES GSM / E-MAIL
NAME AND LAST NAME
091 251 2097
Andri¢ Edgar HR, EN, DE, FR
edgard.andric@inet.hr
091 762 3171
Andri¢ Purdica HR, EN, DE
two.guides@post.t-com.hr
091 250 8330
Beato Petra HR, EN, ES, IT, DE
baldaspetra@yahoo.it
091 956 0744
Bednar Ina HR,EN,IT
inabednar@yahoo.com
099 504 1333
Berisha Besnik HR, EN, ALB
bevageno@gmail.com
091 728 1960
Bozac Marijan HR,EN,IT
m.bozac@hotmail.com
Brajkovi¢ Ivan HR,DE,IT 098 512 653
5 091 520 3998
Cuka Milivoj DE

milivoj.cuka@vip.hr
Curko Ardiuno HR, EN, I'T FR ino.porec@gmail.com

091 435 8340

Dezi¢ Ankica HR, DE,RU
ankica-dezic@net.hr
+385 (0)98 194 88 67
Dzidara Anemary HR, EN, DE
anemary.dz@gmail.com
099 672 4933
Fornazar Patricia HR,EN,DE, IT
eranova@net.hr
091 598 2475
Glavich Silvana HR,DE,IT

silvana-glavich@hotmail.com

Golubi¢ Ana RU,EN, HR 098 758 504
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Grabi¢ Slavko
Greguran Marija

Hitri Davor

Hitri Mario

Hitri Lana
Tkica Ante

Jurigi¢ Mladenka

Lakovié¢ Lada

Janjanin Purdica
Joki¢ Sandra

Kaji¢ Sinisa

Legovi¢ Sabina
Lovrekovi¢-Kotur
Sonja

Malji¢ Suzana

Maras Anita

Mates Adriano

Mates Jadranko

HR, EN, DE
HR, EN, DE

HR,EN,DE,IT,FR, CZ

HR, EN, DE, FR

HR, EN, FR
HR, EN, FR

HR, DE

HR, EN, IT

HR,RU
HR,RU

HR, EN,DE,IT

HR, EN,DE,IT

HR, EN, DK, S

HR, DE

HR,EN,ITL,DE

HR, EN, DE, IT, FR, SL.O,

RU

HR, EN,IT

guide.istria@gmail.com

098 170 7934
098 249 085
095 546 5515

hitrid@gmail.com
098 434 644

hitrilana@yahoo.com

092 171 4212

hitrilana@yahoo.com

+385 (0)91 581 70 62
099 672 4042

infos.tourist@gmail.com

091 201 7553

lada.lakovic@gmail.com

091 888 0727

velebitka@net.hr
091 511 4483
092 226 6199

kajic@net.hr
091 431 7744

sabinalegovic@gmail.com

098 535 465

info@sol-skin.com

098 955 5167

pekisujudo@aol.com
098 929 4841

info@agencija-anita.hr

098 258 609

novus@pu.t-com.hr

095 266 2882

jadranko.mates@gmail.com
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Modrié¢ Tin

Popi¢ Marin
Renduli¢ Stevo

Rudan Dalibor

Sankovi¢ Nujster Danijela

Slokovi¢ Mates

Ivana

Segon Adela

Skare Sandra

Sljuki¢ Sinisa

Spoljaric’ Zeljka

Suran Marina

Vrabec Natalija

HR, EN,DE,IT

HR, EN, DE, IT
HR, DE

HR,EN,DE,IT

HR,EN,DE,IT

HR, EN, IT

HR, FR

HR, DE, EN

HR,EN, DE, IT

HR, EN, DE, IT

DE

HR,RU

095 851 7709

tmodric3@gmail.com

098 130 3024

cactus@post.t-com.hr

091 202 0385
098 255 058

dalibor@fiore.hr
098 170 7765

danijela.sankovic@gmail.com

099 676 3321

ivana.smates@gmail.com

098 606 287

adela.segon@pu.t-com.hr

098 927 0333

s.skare73@gmail.com
099 401 2153

sinisa.sljukic@pu.t-com.hr

091 540 4315

zeljka_spoljaric@msn.com

+385 (0)98 170 79 83

marina@suran.de

091 511 4483
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